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Deanu valáštallanráđđi/Tana idrettsråd – styret 

Styremøte 10. september 2019 kl. 18 – 19.20 
rådhuset i Tana 
Tilstede: Synnøve	Solbakk,	Anne	F.	Smeland,	Kristin	Seim	Soini	og	Kåre	Breivik	(vara).	

Forfall:	Ole	Thommy	Boine	og	Tom	Hansen.	

Saksliste:  

Sak	11/19		 Orienteringer	
Sak	12/19	 Digitalt	klubbkontor	–	nettside,	dokumentlagring,	epost	mv.	
Sak	13/19	 Kartlegging	av	idrettsarrangementer/aktiviteter	og	samarbeidsgrunnlag	–	oppfølging	

av	årsmøtesak	
Sak	14/19	 Tilskudd	til	idrettslag	for	å	inkludere	lavinntektsfamilier		
Sak	15/19	 Rullering	av	handlingsprogrammet	i	kommunedelplan	for	idrett,	fysiske	aktivitet	og	

kulturbygg	2020	–	Prosess	
Sak	16/19	 Fordeling	av	lokale	aktivitetsmidler	for	2019	
Sak	17/19	 Oppfølging	av	valgkampsak	–	styrke	idrettens	kår	i	Tana	kommende	valgperiode	
Sak	18/19	 Frivillighetssentralens	minibuss	
Sak	19/19	 NMK	Tana	–	bistand	i	anleggsprosess	
Sak	20/19	 Diverse	henvendelser	og	invitasjoner	
	
 
Sak 11/19 Orienteringer 
Infomøte om spillemidler	2.	september	2019	i	Tana	bru:	Kåre	Breivik	og	Synnøve	Solbakk	deltok.	Se	sak	
15/19	om	kommunedelplanens	handlingsprogram	og	anleggsregister.		
	
Økonomi:	Vi	har	kr.	66.000	på	konto.	Vi	hadde	fått	purring	på	faktura	fra	idrettens	online	for	lisens	og	
support	av	nettside	(avtale	fra	2015).	Etter	kontakt	har	de	trukket	kravet,	og	samtidig	sagt	at	vi	kan	
bruke	nettsiden	frem	til	vi/NIF	bestemmer	hvilket	system	vi	skal	ha	i	fremtiden.		
Se:	www.tana-idrettsraad.idrettenonline.no		
	
	
Sak 12/19 Digitalt klubbkontor – nettside, dokumentlagring, epost 
I	møtet	med	kommunen	14.	juni	i	år	ble	det	avklart	at	de	ikke	kan	stille	med	sekretærbistand,	men	vi	
kan	få	en	bruker/epostkonto	med	tilgang	til	Office	E1	lisens	(Office	i	nettleser	og	ondrive-lagring	av	
dokumenter)	til	en	pris	på	kr.	500.		
	
Vi	har	ikke	fått	avklart	med	idrettskretsen	om	vi	trenger	å	ha	eget	org.nr.	Synnøve	følger	opp.	
	
Vedtak:  
Det	opprettes	en	gratis	gmail.com	til	idrettsrådet	(tanaidrettsraad@gmail.com)	og	bruker	inntil	
videre	idrettenonlines	nettsideløsning	for	å	lagre	dokumenter	og	legge	ut	informasjon	til	lagene	og	
andre	interesserte.	
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Sak 13/19 Kartlegging av idrettsarrangementer/aktiviteter og samarbeidsgrunnlag –    
  Oppfølging av årsmøtesak 
Se	årsmøtesak	06/2019	Samarbeid	om	og	profesjonalisering	av	idrettsarrangementer	i	Tana.	Det	er	
sendt	ut	epost	til	idrettslagene	15.	mai	i	år	med	oppfordring	om	å	melde	inn	sine	idretts-
arrangementer,	-aktiviteter	og	treninger	samt	komme	med	sitt	syn	og	ønske	om	samarbeid.	Det	ble	
også	sendt	en	påminning	6.	august	i	år.	Vi	har	fått	to	svar;	fra	TBK	16.	juni	og	Sirma	IL	10.	juli	2019.		
 
Vedtak:	Idrettsrådet	registrerer	at	det	er	en	noe	samarbeid	mellom	lagene	med	å	tilrettelegge	for	
aktiviteter	og	treninger	for	barn	og	unge,	og	vi	oppfordrer	til	mer	samarbeid.	Idrettsrådet	som	
idrettslagenes	samarbeidsorgan	kan	bistå	og	tilrettelegge	for	samarbeid	–	etter	initiativ	fra	lagene.		
 
Sak 14/19 Tilskudd til idrettslag for å inkludere barn fra lavinntektsfamilier 
Det	forrige	styret	i	idrettsrådet	har	sammen	med	Tana	kommune	søkt	og	fått	innvilget	kr.	75.000	til	
bistand	til	idrettslag	for	å	inkludere	barn	fra	lavinntektsfamilier.	Med	fratrekk	av	egen	innsats	og	
adm.	utgifter	fordeles	kr.	60.000	til	lagene	etter	søknad.		
	
Vedtak: Idrettsrådet	i	samarbeid	med	Tana	kommune	lyser	ut	tilskudd	til	idrettslag	for	å	inkludere	
lavinntektsfamilier	med	15.	oktober	som	søknadsfrist.	Det	gis	ikke	tilskudd	til	enkeltpersoner	og	ikke	
til	medlemsavgifter.	
	
Målet	med	støtteordningen	er	å	gjøre	den	økonomiske	terskelen	for	at	barn	og	unge	kan	delta	på	
idrettsaktiviteter	lavere	for	familiene.	Dette	kan	være	innkjøp	av	utstyr	til	bruk	på	treninger	og	
aktiviteter,	arrangering	av	turer,	arrangering	av	åpen	utstyrsbyttedag	mv.		
	
Støtteordningen	utlyses	på	vår	nettside,	og	idrettslagene	orienteres	også	pr	epost.		
	
 
Sak 15/19 Rullering av handlingsprogram for kommunedelplan for idrett, fysisk    
   aktivitet og kulturbygg 2020 - Høring 
Kommunen	har	26.	august	i	år	sendt	på	høring	handlingsprogrammet	for	kommunedelplanen	til	lag	
og	foreninger	med	høringsfristen	1.	oktober	2019.	Handlingsprogrammet	er	oversikten	over	
prioriterte	ordinære	anlegg,	ikke	godkjente	anlegg,	nærmiljøanlegg	og	kulturbygg.	Vi	har	avtale	med	
saksbehandler	i	kommunen	at	vi	i	idrettsrådet	får	deres	saksfremlegg	til	uttalelse	før	beslutning.		
	
I	samarbeidsmøtet	med	kommunen	14.	juni	2019	sagt	at	vi	i	idrettsrådet	kan	bistå	med	å	oppdatere	
anleggsregisteret.	Et	oppdatert	anleggsregister	er	et	av	vilkårene	for	å	kunne	oppnå	støtte	fra	
spillemiddelordningen.		
	
Vedtak: Idrettsrådet	oppfordrer	alle	idrettslag	til	å	sende	en	uttalelse	til	handlingsprogrammet/	
prioriteringslisten	innen	fristen.	Idrettsrådet	vil	komme	med	sin	uttalelse	til	handlingsprogrammet	
etter	høringsfristen	og	på	bakgrunn	av	kommunes	saksfremlegg.		
	
Idrettsrådet	vil	bistå	kommunen	med	å	oppdatere	anleggsregisteret.	Fra	idrettsrådet	vil	Kåre	Brevik	
følge	opp	dette	arbeidet.		
	
	
Sak 16/19 Fordeling av lokale aktivitetsmidler for 2019  
Årets	bevilgning	er	på	kr.	185.428	og	fordeles	etter	medlemstall	med	1/3	vekting	på	barn	6-12	år	og	
2/3	vekting	på	aldersgruppen	13-19	år.		
	
Vedtak: Fordeling	av	lokale	aktivitetsmidler	(LAM)	2019:	 
Austertana	IL	 	 	4	346		
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Bryteklubben			 22	889		
IL	Forsøk	 	 19	702		
Sirma	IL	 	 21	730		
TBK	 	 	 52	441		
Tana	hestesportklubb	8	982		
Tana	IF		 	 13	328		
Tana	motorklubb	 19	122		
Tana	skiskytterlag	 17	963		
Tana	svømmeklubb	 4	925	
	
 
Sak 17/19 Oppfølging av valgkampsak – styrke idrettens kår i Tana   
Til	ifinnmarks	valgdebatt	(kommunevalget)	i	Tana	5.	september	foreslo	vi	idrett	som	ett	av	temaene,	
og	fikk	gjennomslag	for	det.	Her	deltok	Kåre	Breivik	og	Synnøve	Solbakk,	både	gjennom	videoinnslag	
og	med	spørsmål	fra	salen.	Vi	tok	opp	behovet	for	driftstøtteordning	til	skiløypekjøring	og	15%	
kommunal	(inv.)	støtte	til	ikke-kommunale	anlegg.		
	
Vedtak: Vi	følger	opp	med	sende	skriv	til	ordførerkandidatene	med	konkrete	forslag	til	prioritering	av	
idrett	i	kommende	periode.	Her	er	idrettsrådet	innspill	til	de	politiske	forhandlingene	som	nå	pågår:		
http://tana-idrettsraad.idrettenonline.no/ 
 
 
Sak 18/19 Frivillighetssentralens minibuss 
I	samarbeidsmøtet	med	kommunen	14.	juni	i	år	fremmet	vi	sak	om	idrettslagenes	mulighet	til	å	
låne/leie	frivillighetssentralens	9-seters	bil/minibuss	til	deltakelse	i	ulike	idrettsarrangementer.	
Kommunen	v/Magnhild	Stock	har	i	epost	av	24.	juni	orientert	om	at	frivillighetssentralens	styret	har	i	
møte	27.	september	2017	i	sak	31/17	vedtatt	at	frivilligbilen	ikke	lånes	ut	på	generelt	grunnlag	(slik	
det	egentlig	var	tenkt),	lag	og	foreninger	kan	søke	om	å	leie	bilen	og	det	vil	da	bli	tatt	opp	til	
vurdering	i	hvert	enkelt	tilfelle.		
	
Vedtak: Idrettsrådet	følger	opp	saken	med	et	skriv	til	kommunen	hvor	vi	ber	om	at	
frivillighetssentralens	minibuss	skal	kunne	brukes	av	idrettslagene.	Anne	følger	opp.	 
 
 
Sak 19/19 NMK Tana – bistand i anleggsprosess 
Inge	Halonen	fra	NMK	Tana	har	2.	september	i	år	sendt	en	henvendelse	om	vi	kan	bistå	i	prosessen	
med	dialogen	med	Tana	MK	og	IL	Forsøk	om	overtakelse	av	Luftjok	Crossenter.		
	
Vedtak: Idrettsrådet	v/Kåre	Breivik	bistår	NMK	Tana,	og	er	et	ledd	idrettsrådet	arbeid	med	oppfølging	
av	anleggsregisteret,	se	sak	15/19.		
 
 
Sak 20/19 Diverse henvendelser og invitasjoner 
Idrettens superhelg og 100 års jubileum	18.-19.	oktober	2019	i	Lakselv.	Idrettskretsen	dekker	reise	og	
opphold	for	en	deltaker	(påmelding	før	15.	september).	Vedtak:	Kristin	Seim	Soini	deltar	og	melder	
seg	på	innen	fristen.	Muligens	deltar	også	Synnøve	Solbakk.	Idrettsrådet	oppfordrer	klubbene	til	å	
delta	på	superhelga.			
	
NIF inkluderingskonferanse	17.	oktober	2019	i	Oslo:	Prioriteres	ikke	i	denne	omgangen.		
	
Anleggs- og lederkonferanse	i	Oslo	1.-3.	november	2019.	Vedtak:	Kåre	Breivik	deltar.		
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Antidoping Norge	v/Ina	Isabella	Høiland	har	tatt	kontakt	8.	september	i	år	og	tilbyr	foredrag	om	
doping,	antidopingarbeid	og	Antidoping-Norge.	Vedtak:	Vi	kombinerer	dette	med	en	temakveld	om	
skadeforebygging	på	senhøsten/vinteren.	Kristin	følger	opp.		
	
Ifb.	FN-året	for	urfolk	arrangeres	det	en	sámi giellavahkku/samisk språkuke	i	uke	43	(21.-27.	oktober)	
som	en	felles	dugnad	for	å	synliggjøre	samisk	språk.	Vedtak:	Idrettsrådet	oppfordre	idrettslagene	til	å	
delta	med	tiltak	og	arrangementer	i	giellavahkku/samisk	språkuke,	og	melde	disse	inn	til	SEG	som	
koordinerer.	Idrettsrådet	oppfordrer	også	kommunen	til	å	realisere	skiltingen	av	skole-	og	
idrettslagene	i	Tana	bru	på	begge	språk	den	uka.	
	
	
Styreleder	og	referent:		
	
Synnøve	Solbakk	
(sign.)	
	
 
 
 
	
 


